
UCHWAŁA NR LXXIV/393/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie udziałów w spółce 
Centrokom Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się̨ zgodę̨ na obniżenie kapitału zakładowego spółki Centrokom z o.o. z siedzibą w Suchowoli, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000313637, zwanej 
dalej „Spółką” z kwoty 2.372.500,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych) do kwoty 2.192.500,00 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych). 

§ 2. Obniżenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze umorzenia 360 (słownie: 
trzystu sześćdziesięciu) udziałów o wartości nominalnej 500,00zł (słownie: pięćset złotych) każdy i łącznej 
wartości 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych), stanowiących własność Wspólnika Gminy 
Suchowola. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zbycie spółce 360 (słownie: trzystu sześćdziesięciu) udziałów w kapitale 
zakładowym spółki, stanowiących własność́ Wspólnika Gminy Suchowola w celu umorzenia i obniżenia 
kapitału zakładowego tej spółki. 

§ 4. Kapitał zakładowy spółki po obniżeniu dzielić się będzie na 4385 udziałów (słownie: cztery tysiące 
trzysta osiemdziesiąt pięć) o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 5. Wspólnik Gmina Suchowola po dokonaniu umorzenia posiadać będzie 4385 udziałów (słownie: cztery 
tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć) o wartości nominalnej 500 zł ( pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 
nominalnej 2.192.500zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych). 

§ 6. Udziały zostaną̨ umorzone za zgodą Wspólnika za wynagrodzeniem w postaci świadczenia rzeczowego 
– przeniesienia prawa własności na rzecz Gminy Suchowola nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 1256 o pow. 0,54 ha położonej 
w obrębie Suchowola, dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi KW Nr BI1S/00048370/6. 

§ 7. Powierza się Burmistrzowi Suchowoli działającemu w imieniu Gminy Suchowola jako Zgromadzenie 
Wspólników w spółce dokonanie wszystkich czynności wymaganych do obniżenia kapitału zakładowego 
i umorzenia udziałów Gminy Suchowola. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08649537-A6BC-4137-A195-8C36DA26CB93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/393/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


